[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                                       № _____ - р
поселок Красногвардеец
О назначении уполномоченного лица в проведении собрания участников долевой собственности на земельный участок
В соответствии с пунктов 10 статьи 14.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного  назначения»:
1. Назначить заместителя главы, по общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ администрации Красногвардейского сельского поселения Дудка Татьяну Владимировну уполномоченным должностным лицом администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района для участия в проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:11:0403000:415, расположенный по адресу: Краснодарский край, Каневской район, которое состоится 05 июня 2024 года в 11-00 в здании АО «Имени Героя ВОВ Данильченко В.И.»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                        Ю.В. Гринь